
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2.Ст.311/2016

03.10.2017.

Трговинско предузеће ЈАБУКА АД Београд, Чича Илијина 6
- СТЕЧАЈНА МАСА

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Бранко Вучковић

Име и презиме стечајног судије: Гордана Аранђеловић

Број лиценце: 155-0130

27005195Матични број:

1) Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-188169-24Текући рачуни стечајног дужника:

2) Комерцијална банка АД, 205-241066-25

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2017. 30.09.2017.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

47.324.466,13Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

46.929.071,09

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

395.395,04

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.07.2017.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

47.324.466,13

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

46.929.071,09

Укупно

395.395,04

Коментар

Није било повећања вредности имовине по овом основу у овом извештајном периоду.

 8.

46.929.071,09Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

395.395,04

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

47.324.466,13

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Није било умањења вредности имовине по овом основу у овом извештајном периоду.

306.562,6838.071,17

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

306.562,68

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

126.903,53

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

126.903,53

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

38.071,17

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

Наплаћено потраживање принудним путем у судском извршном поступку од дужника "Пропластика-амбалажа"доо из Београда. Како је
у току спровођења извршног поступка извршни дужник извршио уплату дела дуга, то је потраживање наплаћено у већем износу него
што је то у решењу о извршењу. Из тог разлога је стечајни управник вратио извршном дужнику износ више наплаћених средстава.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

80.982,85

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

42.798,27

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

306.562,68

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00430.343,80

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

80.982,85

0,00

80.982,85

0,00

Коментар

Остварени приливи по основу принудне наплате потраживања од дужника "Пропластика амбалажа"доо и камата на депозит на текућем
рачуну.
Потраживања која су настала у извештајном периоду су законске затезне камате и остали трошкови извршења, којима је задужен
извршни дужник "Пропластика амбалажа"доо.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

487.381,60 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 487.381,600,00

0,00 0,002. Судски трошкови 30.000,00 0,000,00

0,00 150.000,003. Прелиминарна награда ст. управника 150.000,00 0,00150.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 33.055,885. Накнада трошкова стечајног управника 35.000,00 0,0033.055,88

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 183.055,88487.381,60 215.000,00 183.055,88 487.381,60

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

321,00 415,005. Пошта и телефон 3.500,00 736,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.835,008. Платни промет 6.000,00 0,001.835,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 90.000,0016. Књиговодствене услуге 90.000,00 0,0090.000,00

0,00 66.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 70.000,00 0,0066.000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 8.000,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

1.074.856,61 61.167,5024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 1.074.856,6161.167,50

60.000,00 -60.000,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 219.002,501.135.177,61 177.500,00 159.417,50 1.075.592,61

Ставка под бројем 24-остали трошкови односи се на враћање више наплаћених средстава извршном дужнику и плаћање таксе јавном
извршитељу, а што је рефундирано од извршног дужника.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

801.526.315,16

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801.526.315,16

 5.

801.526.315,16

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

801.526.315,16

Коментар

Није било одлива по овом основу у овом извештајном периоду.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2017.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

46.929.071,09 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2017.

 5.

402.058,38

 4.

46.957.356,51

 2. 430.343,80

 6.

Укупан одлив

Коментар

Остварени приливи по основу наплате потраживања бпринудним путем.
Одливи по основу редовних трошкова стечајног поступка и обавеза стечајне масе, као и повраћаја више наплаћених средстава у
извршном поступку

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.17.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2017.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Није било промене стања у благајни.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Balance style doo1. 90.000,00

Адвокат Рашић Драган2. 30.000,00

Адвокат Рајна Андрић3. 36.000,00

156.000,00Укупно

Књиговодствени и адвокатски трошкови у извештајном периоду.

Коментар
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

126.903,53

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

47.084.260,04

Лиценце и патенти

0,00

46.957.356,51

 8.

30.09.2017.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

05.07.2017.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
Квартали извештај о току стечајног поступка и стању стечајне масе достављен АЛСУ, стечајном судији и Одбору поверилаца.

13.07.2017.  Пријава потраживања дужнику МДС Маркет доо у ликвидацији
Достављена пријава потраживања дужнику МДС Маркет доо након отварања поступка ликвидације.

10.08.2017.  Обавештење  Јавног извршитеља Немање Протића о више наплаћеном потраживању у извршном
Стечајни управник је обавестио Јавног извршитеља Немању Протића да је у извршном поступку над Пропластика амбалажа доо
наплаћен већи износ него што је то предвиђено решењем о извршењу и да треба да се повуче ово решење из НБС Принудна наплата.

25.09.2017.  Повраћај више наплаћених средстава извршном дужнику Пропластика амбалажа доо
Извршен је повраћај више наплаћених средстава извршном дужнику Пропластика амбалажа доо.
Извршном дужнику достављен обрачун свих трошкова спровођења извршења.

28.09.2017.  Предлог корекције коначне листе признатих и оспорених потраживања
Привредни апелациони суд је усвојио жалбе поверилаца Младост доо из Лесковца и Алфа банка Србија АД на решење о главној деоби
решењем од 29.06.2017.године. Иначе, Младост доо није поверилац Јабуке већ је извршила заплену потраживања повериоца СОС
Маркети доо у стечају.
Алфа банка Србија доо је условни поверилац стечајне масе, по основу јемства ТП Јабука АД за обавезе ПИК Бечеј АД, као главног
дужника. Како се Алфа банка Србија наплатила делом од главног дужника било је спорно питање да ли је тај износ већи или мањи од
потраживања које је стечајни дужник признао банци.
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Прилози

03.10.2017.Датум:

Трговинско предузеће ЈАБУКА АД Београд, Чича Илијина 6
- СТЕЧАЈНА МАСА

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2.Ст.311/2016

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2017. 30.09.2017.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Потраживања (у извештајном периоду)

Пропластика амбалажа
80.971,85

Трошкови
извршења

31.07.2017.

Пропластика амбалажа
11,00

задужење
разлика

31.07.2017.

Укупно: 80.982,85

Укупни приходи: 80.982,85

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2017.за период од: 30.09.2017.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Вучковић Бранко 50.000,0031/17 27.07.2017.

Вучковић Бранко 50.000,0035/17 30.08.2017.

Вучковић Бранко 50.000,0036/17 28.09.2017.

Укупно: 150.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Вучковић Бранко 11.960,7425/ 17 01.07.2017.

Вучковић Бранко 6.495,7832/2017 01.08.2017.

Вучковић Бранко 4.751,2133/2017 04.08.2017.

Вучковић Бранко 5.665,1734/17 30.08.2017.

Вучковић Бранко 4.182,9837/17 28.09.2017.

Укупно: 33.055,88

183.055,88Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Пошта и телефон

Ј ПТТ саобраћаја "Србија" 104,00294361068 13.07.2017.

Ј ПТТ саобраћаја "Србија" 104,00270935164 20.09.2017.

Ј ПТТ саобраћаја "Србија" 207,0029430452-4 29.09.2017.

Укупно: 415,00

Платни промет

Комерцијална банка АД

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.07.2017.

Комерцијална банка АД

35,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.07.2017.
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Платни промет

Комерцијална банка АД

125,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

28.07.2017.

Комерцијална банка АД

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.08.2017.

Комерцијална банка АД

70,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

09.08.2017.

Комерцијална банка АД

160,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.08.2017.

Комерцијална банка АД

45,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.08.2017.

Комерцијална банка АД

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.09.2017.

Комерцијална банка АД

230,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

28.09.2017.

Укупно: 1.835,00

Књиговодствене услуге

BALANCE STYLE 30.000,00196/17 27.07.2017.

BALANCE STYLE 30.000,00227/17 30.08.2017.

BALANCE STYLE 30.000,00251/17 28.09.2017.

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Драган Рашић адвокат 15.000,0023/2017 27.07.2017.

Драган Рашић адвокат 15.000,0025/2017 28.08.2017.

Адвокатска канцеларија АНДРИЋ 36.000,00099 26.09.2017.

Укупно: 66.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Јавни извршитељ Немања Протић 23.035,73И ИВ 302/17 14.08.2017.

Пропластика амбалажа 38.131,771/2017 21.09.2017.

Укупно: 61.167,50

219.417,50Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 402.473,38
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Komercijalna banka A.D.- Beograd, 205-188169-24
Комерцијална банка АД, 405301-00422003025327
Комерцијална банка АД, 405301-0042003030223
Комерцијална банка АД, 405301-0042003032226
Комерцијална банка АД, 205-241066-25

01.07.2017. 46.929.071,09Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.07.2017.за период од: 30.09.2017.

Камате и други финансијски приходи

Комерцијална банка АД 42.798,2715.07.2017.

Укупно: 42.798,27

Наплата потраживања

Пропластика амбалажа 57,4231.07.2017.

Пропластика амбалажа 26.204,4231.07.2017.

Пропластика амбалажа 13.666,0031.07.2017.

Пропластика амбалажа 3.554,4031.07.2017.

Пропластика амбалажа 30.459,9001.08.2017.

Пропластика амбалажа 1.555,2001.08.2017.

Пропластика амбалажа 19.540,1001.08.2017.

Пропластика амбалажа 10.508,6802.08.2017.

Пропластика амбалажа 478,7602.08.2017.

Пропластика амбалажа 8.132,7004.08.2017.

Пропластика амбалажа 11.260,3807.08.2017.

Пропластика амбалажа 22.594,3609.08.2017.

Пропластика амбалажа 5.580,0010.08.2017.

Пропластика амбалажа 2.790,0011.08.2017.

Пропластика амбалажа 103.821,3909.08.2017.

Iva cosmetics line doo 44.472,1308.09.2017.

Iva cosmetics line doo 1.886,8408.09.2017.

Укупно: 306.562,68

Потраживања (у извештајном периоду)

Пропластика амбалажа 80.971,8509.08.2017.

Пропластика амбалажа 11,0007.08.2017.

Укупно: 80.982,85

430.343,80Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2017.за период од: 30.09.2017.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Вучковић Бранко 50.000,0028.07.2017.

Вучковић Бранко 50.000,0030.08.2017.

Вучковић Бранко 50.000,0028.09.2017.

Укупно: 150.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Вучковић Бранко 11.960,7404.07.2017.

Вучковић Бранко 6.495,7809.08.2017.

Вучковић Бранко 4.751,2109.08.2017.

Вучковић Бранко 5.665,1730.08.2017.
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Накнада трошкова стечајног управника

Вучковић Бранко 4.182,9828.09.2017.

Укупно: 33.055,88

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Комерцијална банка АД 390,0001.07.2017.

Комерцијална банка АД 35,0004.07.2017.

Комерцијална банка АД 125,0028.07.2017.

Комерцијална банка АД 390,0001.08.2017.

Комерцијална банка АД 70,0009.08.2017.

Комерцијална банка АД 160,0030.08.2017.

Комерцијална банка АД 45,0031.08.2017.

Комерцијална банка АД 390,0001.09.2017.

Комерцијална банка АД 230,0028.09.2017.

Укупно: 1.835,00

Књиговодствене услуге

BALANCE STYLE 30.000,0028.07.2017.

BALANCE STYLE 30.000,0030.08.2017.

BALANCE STYLE 30.000,0028.09.2017.

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Драган Рашић адвокат 15.000,0028.07.2017.

Драган Рашић адвокат 15.000,0030.08.2017.

Адвокатска канцеларија АНДРИЋ 36.000,0028.09.2017.

Укупно: 66.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Јавни извршитељ Немања Протић 23.035,7331.08.2017.

Пропластика амбалажа 38.131,7721.09.2017.

Укупно: 61.167,50

402.058,38Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2017. 46.957.356,51
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